



**TEATR.  
WYBRZEŻE**  
teatr **wybrzeże**

## **DUETY NIEISTNIEJĄCE na Łódzkich Spotkaniach Teatralnych**

## **DUETY NIEISTNIEJĄCE na Łódzkich Spotkaniach Teatralnych**

02 grudnia 2011, 08:02

Miło nam poinformować, że **DUETY NIEISTNIEJĄCE** Teatru Dada von Bzdülów współprodukowane przez Teatr Wybrzeże wezmą udział w Łódzkich Spotkaniach Teatralnych. Przedstawienie zostanie zaprezentowane jutro o godzinie 17.00 na Scenie Kameralnej Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi.

Łódzkie Spotkania Teatralne to najważniejszy polski festiwal promujący nowe zjawiska w dziedzinie awangardy teatralnej i najstarsza impreza kulturalna w Łodzi (od 1964 roku zrealizowano 33 edycje).

### **O SPEKTAKLU**

#### **koncept:**

**DUETY NIEISTNIEJĄCE** to swoista, rodząca się z nudy "flânerie". Dryfy, spacer, opowieści - zaczynające się stale na nowo i stale siebie wzajemnie przetwarzające; obecne i znikające; zauważane i odrzucane.

#### **nadbudowa:**

„Można by zatem sądzić, iż wszystko, co znika nawet po swym zniknięciu wiecie jakiś potajemny żywot pośmiertny, wywierając na wszystko, co pozostaje, pewien utajony wpływ. Wszystko bowiem, co znika, przenika do naszego życia w minimalnych dawkach, częstokroć o wiele bardziej dla nas groźnych aniżeli panujące nad nami moce...”

Jean Baudrillard, DLACZEGO WSZYSTKO JESZCZE NIE ZNIKNEŁO

**historia:**

DUETY NIEISTNIEJĄCE - 42 premiera Teatru Dada von Bzdülów - to ledwie drugi "duet" założycieli i liderów artystycznych Teatru. Po dziewięciu latach od premiery legendarnej już MAGNOLII (2002) nadszedł czas dla "duetu" Chmielewska-Bzdyl na napisanie kolejnego rozdziału... na replikę...? na recycling...? na wydobywanie utajonego...? na zamknięcie lub nowe otwarcie...? DUETY NIEISTNIEJĄCE, wzorem ostatnich produkcji Teatru Dada, chcą być spektaklem "niedomkniętym" i gotowym na ewolucję w ramach każdej kolejnej prezentacji.

**ironia:**

mieszkamy na wsi od chwili rozpadu  
orkiestry narodowej  
gramy dla kur i gęsi  
i żab w stawie  
(G.K.)

**prasa:**

„O artystycznych koncepcjach Teatru Dada von Bzdülów trudno mówić, nie uciekając się do werbalnego banału. Niemalże każdorazowo budzi zachwyt, a przecież to takie nieprecyzyjne, mało mówiące słowo. Tym razem mocą DUETÓW NIEISTNIEJĄCYCH taneczna jednia - Chmielewska i Bzdyl wywołała swoisty paraliż emocjonalny wśród zebranej publiczności. Rezonans takiego silnego refleksyjnego kopniaka trudno zmierzyć nawet skalą Richtera.”

Anna Kołodziejska, Teatralia Trójmiasto

**DUETY NIEISTNIEJĄCE na Łódzkich Spotkaniach Teatralnych**



---

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic",sans-serif; }